
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 13

Data di registrazione 26/01/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

1 Settore - Servizi Amministrativi Generali

OGGETTO: LIQUIDAZIONE MISSIONI CONSIGLIERE SALVATORE MESSINESE

_________________________________________

 

                 Il Capo Settore Affari Generali ;
             

                              Premesso che il Dott. Salvatore Messinese, consigliere comunale  si è  recato in missione  a 
Palermo   presso la Sede dell' ANCI in qualità di Componente del Nazionale  ANCI; 

                      Visti gli Ordine di missione  a firma del consigliere Messinese presentati  per il rimborso delle spese  
sostenute  come segue;

                  
-     Missione del 13/12/2017    di €  99,00;
_    Missione del 14 /12/2017   di € 129,00 ;

                  
                      Ritenuto di dovere  procedere   alla  relativa liquidazione;

                   Visto l’O.R.EE.LL.;

               Vista la legge n.142/90, recepita con L.R. n.48/91 e successive modifiche ed integrazioni
               Vista la L.r. 22/2008;
               Visto il Decreto Legislativo n.267/2000;
               Visto il vigente regolamento comunale di contabilità. 
               Visto il PEG;

              Visto  il bilancio ;                                                               

                                                                                      DETERMINA

                      di liquidare e pagare al Consigliere comunale Dott. Salvatore Messinese la  somma  complessiva  
di   €  228,00   per  rimborso  spese  per  le missioni  effettuate   nei giorni 13 e 14 dicembre 2017 

                a  Palermo  presso la sede dell'ANCI ;



                  di date atto che la somma complessiva di € 228,00 trova copertura finanziaria al cap. 71   
corrente bilancio denominato  “ Indennità di rimborso spese di missioni agli amministratori” Imp.  
n.83238;

              Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai 
sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l.;              

     

    Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli    e  
riscontri contabili e fiscali ai sensi del  3°comma, dell’art.184 del D.L.vo 267/2000.

 

                 
                            

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Anna Lavore il 26/01/2018

Il Responsabile del Settore
marino maria gabriella / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	Visto l’O.R.EE.LL.;
	Visto il bilancio ;
	DETERMINA

